
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 493 dei 11/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 181  DEL 11/05/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: CAORLE  OLTREMARE  2023:  SERoIZIO  DI  TRAS	ORTO  	ER  GLI  AUTORI.  IM	EGNO  DELLA
S	ESA. SMART CIG ZC53B0A6CF

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

	REMESSO che, i’Ammiaistroniipae Cpmuanie oroedisopae pgai  naap ua oropgronmmn di mnaifestniipai
turoistiche-soprotiie  e  cuituronii  e  che  duronate  ii  oeroipdp  estiip  2023  si  iateade  prognaiiinroe  in  ronssegan
ieteronroin  deapmiantn  “CnproieOLTREMARE:  iacpatrop  cpa  i’nutproeT  oroessp  o.iin  oescpindp  –  Cnproie
cnopiupgp;

RICHIAMATA in deiiberoniipae cpasiiinroe a. 97 dei 29.12.2022 cpa in qunie è stntp nooropintp ii biinacip di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintiii niiegnti;

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbietii gestipanii nfdnti nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeati nsseganti aei
cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropinti cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022; 

CONSIDERATO: che tron  ie  ntiittà  n curon  deii’Ammiaistroniipae  Cpmuanie  oero  ii  oeroipdp estiip 2023
cpatiaun in ronssegan “Cnproie Oitroemnroe: Iacpatrop cpa i’nutproeT oroessp o.iin oescpindp – Cnproie cnopiupgp,
eieati nd nccessp iiberop e grontuitp e prognaiiintp secpadp ie disopsiiipai gpieroantiie; 

	RESO ATTO: 
 che nii’iateroap deiin oropgronmmniipae di CAORLE OLTREMARE 2023 snronaap psoitnti nache nu -

tproi che aecessitnap di seroiiiip di apieggip nutp oero tronsoprotp, cpadiiipae siae qun apa oero in
iprop oroeseain;

 che si è roiteautp, iistn in roichiestn degii nutproi, di ieroifcnroe in disopaibiiittà deiin ditn Gnbbinap
Tpuros New di Cnproie, st. Tronghete 90, 	. Iin 04179910270 oero ip sipigimeatp dei seroiiiip e che
in stessn hn fproaitp ua oroeieatiip di € 720,00 (oiù iin ni 10%) oero apieggip di Miaiina cpa cpa -
duceate (cpme dn aptn dei  02/05/2023  oropt. N. 17050) 

DATO  ATTO   nitroesì  che,  trontnadpsi  di  fproaituron  di  beai  e/p  seroiiii  di  imoprotp  iaferoiproe  ni  €
40.000,00., oero i’nfdnmeatp e in roeintiin fpromn cpatrontunie tropinap nooiicniipae ie disopsiiipai cpateaute
aei D.Lgs. 50/2016 e succ;



oERIFICATO che, trontnadpsi di fproaituron di beai e/p seroiiii di imoprotp iaferoiproe ni 1000,00 €, gii
stessi optronaap esseroe ncquistnti seain roicproroeroe ni ME	A secpadp ie disopsiiipai deiin Legge di stnbiiittà
2016 nii'nrot. 1 cpmmn 502 e 503 ;

oERIFICATO ii oroeiip di soesn oropdptp dniin ditn Gnbbinap Tpuros New di Cnproie , st. Tronghete 90 è
roiteautp  ip  stessp  cpagroup  e  meroiteipie  di  nooropiniipae  pitroe  che  dei  tutp cpaieaieate  roisoetp  niin
cpoeroturon di soese nggiuatiie qunii spggiproap e/p iinggip cpa troeap p neroep;

oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront, ed ia onroticpinroe gii nrot. 11, 14 15 e 16, ed ii D.Lgs.
50/2016 Nupip Cpdice dei Cpatront, ia meroitp ngii nfdnmeati n trontntiin diroetn;

oistp ip smnrot CIG ZC53B0A6CF
oistp ii DURC INAIL_36344224 SCAD 16/05/2023

              oistp ii D.Lgs. 50/2016;
oistp i’nrot. 8 deiip Stntutp Cpmuanie;
oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010;
oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa

ntp a. 3 dei 09.03.2010;

Richinmntp ii  Decroetp Siadncnie  oropt.  a.  11140 dei  24.03.2022 cpa ii  qunie  è stntn cpaferoitn  ni
sptpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.	.R. 62/2013;

	ero qunatp sporon esopstp e
oistp i’nrot 153 dei D. Lgs. N. 267/2000;
oistp ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;
oistp i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii.(cd Decroetp Semoiifcniipai) ii qunie oroeiede che ie
stniipai  noonitnati ia  roeiniipae  ni  oropcedimeati niiinti eatrop  ii  30.06.2023,oropcedpap
nii’nfdnmeatp dei iniproi e dei seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot. 35 dei
D.L.gs a°50/2016 medinate i’nfdnmeatp diroetp, aei cpmbiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui
nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36 cpmmn 6  dei D.L.gs a°50/2016 e  ss.mm.ii.  

DETERMINA

1) di  nooropinroe  ii  oroeieatiip  ia  oroemessn  citntp,  oropiiedeadp  n  iacnroicnroe  deii’ntiittà  ia
questipae, dn fpromniiiinroe cpa cproroisopadeain secpadp i’usp dei cpmmerocip, in ditn Gnbbinap
Tpuros New di Cnproie , st. Tronghete 90, 	. Iin 04179910270, oero ii SERoIZIO DI TRAS	ORTO 	ER
GLI AUTORI 	ER CAORLE OLTREMARE 2023;
2) di  imoeganroe  in  spmmn  iprodn  paaicpmoroeasiin  onroi  n  Europ  792,00  ni  cno.  148000  dei
biinacip di oroeiisipae 2023;
3) di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui
nii’niiegntp  a.  4/2  dei  decroetp  iegisintiip  118/2011  e  successiie  mpdifcniipai,  ia
cpasideroniipae  deii’esigibiiittà  deiin  medesimn,  imoutnadpin  ni  oroeseate  eserociiip  ia
nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbeiin :

Esercizio
esigibilità

importo capitolo missione programma ttolo macroaggregato

         2023 792,00 1480000 5 2 1 3

4) di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin
oroeseate nggiudicniipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitiin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe



ecpapmicp,  dei  oroescroit roequisiti di  cnronteroe  geaeronie  di  cui  nii’nroticpip  80  dei   D.  Lgs
50/2016;    
5) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintiip a.
33/2013 – c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeateT;
6) di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatiip di roegpinroittà nmmiaistrontiin roichiestp dnii’nrot. 147 bis
dei TUEL e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontiin, si iateade roiin-
scintp dni sptpscroitp cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;
7) di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmea -
tp deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontibiiittà dei cpasegueati
ongnmeati cpa gii stnaiinmeati di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si nte-
stn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ esero-
ciiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntn;
8) di oropiiederoe che in defaiiipae deiin oroestniipae  niieagn medinate cproroisopadeain, se-
cpadp i’usp dei cpmmerocip;
9) di dnroe ntp che in iiquidniipae niierorotà, n apromn di iegge, secpadp iadicniipai e mpdniittà
fproaite dniin ditn e su oroeseatniipae di fnturoniipae eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 11/05/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.181 del 11/05/2023

10/05/2023Data: Importo: 792,00

Oggetto: CAORLE OLTREMARE 2023: SERVIZIO DI TRASPORTO PER GLI AUTORI. IMPEGNO DELLA SPESA. SMART CIG
ZC53B0A6CF

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 570.408,72
358.822,70

792,00
359.614,70
210.794,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 45.000,00

32.108,10

792,00

32.900,10

Disponibilità residua: 12.099,90

Capitolo: 1480000

Oggetto: PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA LETTURA

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993396/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993396/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993396/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028346 - GABBIANO TOURS NEW DI DAL ROVERE LORISBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 11/05/2023

ZC53B0A6CFC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 11/05/2023


